1o

l: U[em d AEy FONDO EUROPEO DE
L DESARROLLO

Fugwn General - - FUESCYL ’ \‘gy‘ B Junta de REGIONAL

Universidad de Ledn b o oats d -

gEmpresa b Castillay Ledn

UNION EUROPEA

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS AL
PROCESO DE SELECCION DE TECNICO DE PROYECTOS
EUROPEOS

Ledn, 29 de noviembre de 2016

De acuerdo con lo establecido en el punto 4.2. de la convocatoria, se publica el listado
definitivo de admitidos y excluidos al proceso seleccion de Técnico de Proyectos
Europeos, una vez recibidas las alegaciones oportunas.

Relacion definitiva de admitidos al proceso:

1 71435703A
2 71524658V
3 71523978G
6 71450000V
13 251797477
16 44432950D
18 70816884E
19 03473644T
20 71419746P
21 71442973M
27 71462524Y
30 714196348
31 53649002F
35 44906868N
36 71426016E
37 71457011)
40 711488328
42 47611365P
45 71446715K
50 37746255N
57 71154051D
58 71429463L

. t A oNociieAto 5
@CASHLLAYLEON -CUC Universideld impulsa
2014-2020 mpresa | nuestro crecimiento

2015-2017




|= fgulem“ ‘

undacion General
versidad de Letin
Empresa

DESARROLLO
WE Junta de
Castillay Leén

FONDO EUROPEQ DE

REGIONAL

UNION EUROPEA

Relacion definitiva de excluidos al proceso:

@ casmiLavieon
2014-2020

70871491G
58555313C
708956488
71421459L
71421459L
09814032R
71555328M
07875946X
71467414C
76122062C
71652020M
71442940H
LGD
71449988M
70813052P
715017937
09792238B
13758193F
71450396E
100763837
71428241Q
71434767X
71513467G
09764075T
12420339V
RAL
45684188R
71897731F
71456449A
71421399M
71443178A
09808337X

TRANSFERENCIA
DE CONOCIMIENTD

Uni sidad
mve |rﬁlprl-sz|

tcue

2015-2017

(1)

(3)

(3)

(4)

(3)

(1)

(3)

(3)
(3)(9)
(6) (4) (9)
(4)

(3)

(6) (7) (3) (9)
(4)

(1)

(3)

(4)

(1)
(3)(9)
(6) (4)
(6) (4)

(8) (4) (9)
(1)
(1)
(1)

(5) (6) (9)
(6) (4) (9)
(1)

(1) (9)
(4)

(4)

(3)

impulsa
§ nuestro crecimiento



FONDO EUROPEQ DE

® d

L faulem DESARROLLO

Eugmgnﬁnimé — FUGESE“YI; &L Junta de REGIONAL
B ; : Castilla y Le6n

daddelean R saa2 ¥ ENSERANZAS SUPERIORE
yEmpresa — DE CASTILLA Y LEON

53 71466338W (4)
54 71995153R (3)
55 71457594K (4) (9)
56 10067982P (3)(9)
59 71430510P (3)

UNION EUROPEA

Observaciones:
e 2 candidatos no han presentado su Documento Nacional de Identidad o similar, por lo
que vienen identificados por sus iniciales.

Acreditacion linglistica no reconocida oficialmente
Presenta titulo con 2 competencias

No presenta acreditacion nivel de Idioma

No llega al nivel minimo exigido en competencia lingliistica
Titulacidn no acorde con la convocatoria

No ha entregado DNI

No ha entregado Titulo

No ha entregado CV

O 0 N O L1 A W N =

No ha entregado carnet de conducir

=
o

Certificado Expirado

Tal y como se indica en la base sexta de la Convocatoria, se procede a baremar las candidaturas
de los admitidos en el proceso. El dia de 2 de diciembre se publicara la lista de aquellos
candidatos que superen la nota de corte y, por tanto, pasaran a la fase 2, entrevista personal.

Fdo. D. José Luis Placer Galan
Director
Fundacidn General de la Universidad de Ledn y de la Empresa

TRANSFERENCIA
@eCASTILLAYLEON tcue umv@??ﬁﬂ.‘é’” impulsa
2014-2020 5 mpresa § nuestro crecimiento

2015-2017




