









## LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS AL PROCESO DE SELECCIÓN DE TÉCNICO DE PROYECTOS EUROPEOS

León, 29 de noviembre de 2016

De acuerdo con lo establecido en el punto 4.2. de la convocatoria, se publica el listado definitivo de admitidos y excluidos al proceso selección de Técnico de Proyectos Europeos, una vez recibidas las alegaciones oportunas.

## Relación definitiva de admitidos al proceso:

CANDIDATO	DNI
1	71435703A
2	71524658V
3	71523978G
6	71450000V
13	25179747Z
16	44432950D
18	70816884E
19	03473644T
20	71419746P
21	71442973M
27	71462524Y
30	71419634B
31	53649002F
35	44906868N
36	71426016E
37	71457011J
40	71148832B
42	47611365P
45	71446715K
50	37746255N
57	71154051D
58	71429463L



















## Relación definitiva de excluidos al proceso:

CANDIDATO	DNI	MOTIVO DE EXCLUSIÓN
4	70871491G	(1)
5	58555313C	(3)
7	70895648B	(3)
8	71421459L	(4)
9	71421459L	(3)
10	09814032R	(1)
11	71555328M	(3)
12	07875946X	(3)
14	71467414C	(3) (9)
15	76122062C	(6) (4) (9)
17	71652020M	(4)
22	71442940H	(3)
23	LGD	(6) (7) (3) (9)
24	71449988M	(4)
25	70813052P	(1)
26	71501793Z	(3)
28	09792238B	(4)
29	13758193F	(1)
32	71450396E	(3) (9)
33	10076383Z	(6) (4)
34	71428241Q	(6) (4)
38	71434767X	(8) (4) (9)
39	71513467G	(1)
41	09764075T	(1)
43	12420339V	(1)
44	RAL	(5) (6) (9)
46	45684188R	(6) (4) (9)
47	71897731F	(1)
48	71456449A	(1) (9)
49	71421399M	(4)
51	71443178A	(4)
52	09808337X	(3)



















CANDIDATO	DNI	MOTIVO DE EXCLUSIÓN
53	71466338W	(4)
54	71995153R	(3)
55	71457594K	(4) (9)
56	10067982P	(3) (9)
59	71430510P	(3)

## **Observaciones:**

 2 candidatos no han presentado su Documento Nacional de Identidad o similar, por lo que vienen identificados por sus iniciales.

MOTIVOS DE EXCLUSIÓN		
1	Acreditación lingüística no reconocida oficialmente	
2	Presenta título con 2 competencias	
3	No presenta acreditación nivel de Idioma	
4	No llega al nivel mínimo exigido en competencia lingüística	
5	Titulación no acorde con la convocatoria	
6	No ha entregado DNI	
7	No ha entregado Título	
8	No ha entregado CV	
9	No ha entregado carnet de conducir	
10	Certificado Expirado	

Tal y como se indica en la base sexta de la Convocatoria, se procede a baremar las candidaturas de los admitidos en el proceso. El día de 2 de diciembre se publicará la lista de aquellos candidatos que superen la nota de corte y, por tanto, pasarán a la fase 2, entrevista personal.

Fdo. D. José Luis Placer Galán Director Fundación General de la Universidad de León y de la Empresa





